



Wigh & Hansen Holding ApS

Fredensgade 5
9000 Aalborg

CVR-nr. 40530789

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2025

Anders Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Wigh & Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -6.374, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 20.365, og en egenkapital på kr. 3.615.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.375	-6.000
Andre finansielle indtægter		1	0
Resultat før skat		-6.374	-6.000
Årets resultat		-6.374	-6.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.374	-6.000
Resultatdisponering		-6.374	-6.000

Wigh & Hansen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>365</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver		<u>365</u>	<u>364</u>
Aktiver		<u>20.365</u>	<u>20.364</u>

Wigh & Hansen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-36.385	-30.011
Egenkapital		3.615	9.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	10.375
Anden gæld		12.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.750	10.375
Gældsforpligtelser		16.750	10.375
Passiver		20.365	20.364
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Wigh & Hansen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-30.011	9.989
Årets resultat	0	-6.374	-6.374
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-36.385	3.615

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		